
  

 
 
 
 
 
 

Tokyo, Japan 2007-07-12 
 
Matchrapport: Sverige vs. Japan, 0 - 48, Kawasaki Stadium, Japan 
 
Japanerna för snabba för Sverige. 
 
Speed, speed och åter speed, var det som avgjorde 
”semifinalen” mot Japan i årets VM. Återigen visade 
Japan att snabbhet slår storlek och styrka. 
Slutsiffrorna skrevs till 48-0 och nu får Sverige inrikta 
sig på matchen om bronset mot rivalen Tyskland på 
lördag. 
 
Ett fullsatt Kawasaki Stadium var nerdränkta i regn och 
luftfuktighet i den varma asiatiska kvällen. Sverige var 
optimistiska innan match och man kunde känna laddningen i laget vid avspark. Men luften gick ur 
tämligen snabbt då det första spelet var en misslyckad hand-off mellan QB CJ Haraldsson och RB Pelle 
Björnehammar. Japanerna tog hand om bollen på Sveriges 20:e yd linje och bara några spel senare 
hade Japans QB Yuichi Tomizawa själv sprungit in dagens första poäng. Extrapoängen satt av Japans 
duktige kicker Yosuke Kaneoya som var felfri för dagen. 
 
Sverige kom i ut en Jumbo formation, 1 TE, 1 Wingback, 2 RB och 1 WR, och försökte springa över 
det Japanska försvaret men man mötte på tuff patrull av det aggressiva och snabba Japan. Det blev 
oftast tre och ut för det svenska anfallet då man inte fick någon rytm i spelet. Japan däremot spred ut 
sitt anfall och använde planens ytor förträffligt både på bredden och i djupled vilket blev för svårt för 
det svenska försvaret. Med 2:30 kvar av första kvarten sprang Naoki Maeda in bollen och Sverige låg 
under med 14-0. Men poängproduktionen skulle inte vara slut innan det var ny kvart för på en nästa 
possession var det dags igen. Den för dagen oustanding returnern och WR Ken Shimizu returnerade 
Sveriges punt 55 yds och ställnigen var 21-0 efter den första kvarten. 
 
I den andra kvarten bytte Sverige taktik och kommer ut i empty formation och 5 WR. Det fungerar 
inte mycket bättre än Jumboformationen men några passningar går fram från CJ Haraldsson till 
Fredrik Eklund och Anders Hansen. Men Sverige kommer inte längre än till Japans 37:e yd linjen och 
Kickern Ola Kimrin får chansen på ett 44 yd field goal som går precis utanför ena stolpen. Svenska 
försvaret håller emot hyfsat men måste med 2:16 kvar av första halvlek släppa in ytterligare en TD av 
Japans Masahiro Ishino. Japan hann med ytterligare tre poäng då man i sista sekunden av halvleken 
lyckades med ett 26 yds field goal. 
 
WR Shimizu, Yoneyama och RB Furutani turades om att föra bollen fram för Japan och tidigt i tredje 
kvarten kunde Koji Sugisawa springa in med bollen i svensk end zone. Tredje kvarten slutade 38-0 
och man tycker att Japanerna kunde slå av lite på takten men de var ute efter att förnedra 
svenskarna och gick gång på gång för djupa passpel och avslutade det oetiska spelet med ett fake 
extra poängs försök och gick för två poäng med 46 sekunder kvar av matchen. Innan det hade man 
lyckats med en safety då Sverige hade tagit en interception av Rashid Belkacem i end zone som han 
tog upp till 4:e yd linjen och sedan blev David Jonsson tacklad i end zone på nästkommande 
springspel. Japan gjorde ytterligare en TD då andre QB:n Kentaro Namiki passade till Takuro 
Mayuzumi. 
 
 



  

 
 
 
 
 
 

Sverige försökte på alla sätt få igång sitt anfall men det gick trögt för dem hela dagen. Hoppet tändes 
några gånger under andra halvlek då Belkacem tog sin interception och Fredrik Pilbäck recovrade en 
fumble men hoppet släcktes lika snabbt varje gång. Sverige luftade alla spelade i matchen och Johan 
Larsson var inne och gjorde en härlig gammal hockey tackling och sänkte en Japans runningback. 
Sean Cotten fick också komma in och avlöste QB CJ Haraldsson men då återstod det endast 36 
sekunder av matchen. 
 
Nu gäller det att ladda om batterierna, slicka såren och komma upp med en bra taktik mot Tyskland i 
matchen om bronset på lördag. En vinst där och man har upprepat 1999 års VM brons. Tyskland 
kommer säkert att vara taggat efter sin förlust i den andra ”semifinalen” då man förlorade med 33 – 7 
mot USA samt att man har revansch från 2005 års EM-finalförlust att utkräva. 
 
Statistik kommer att finnas på SAFFs hemsida eller på den officiella VM hemsidan 
http://wc2007.info/777/game6_e.html där bilder på den efterkommande presskonferensen också 
kommer att läggas upp. 
 
 
Följ VM på www.amerikanskfotboll.com och www.amerikanskfotboll.com/vm/popup.html  
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